Rada Skoly pri Strednej priemyselnej skole na ulici Karola Adlera 5, 841 02 Bratislava

Zapisnica
Rady skoly pri Strednej priemyselnej Skole na ulici Karola Adlera v Bratislave
zo dna 19.07.2016

Pritomni: Ing. Jana Paskova, Mgr. Ing. Alexandra Vojtekovad, Ing. Martin Butkovsky,
Viktor Gasparik, Ing. Peter Sramko, RNDr. Martin Zatovic,
Ing. Igor Bendik

Ing. Daniel Adamko, PhD , Mgr. Nalepka Michal, Ing. Pavol Marianin

Nepritomni: Juraj Bago, Pavel Suchy, Ing. Ondrej Kis, Ing. Juraj Kacer
Program zasadnutia:

Privitanie
Oboznamenie pritomnych s investicnym zdmerom neziskovej organizdcie KINESIS.no,
PUpavovd 75, 841 Bratislava, SK na vybudovanie Sportového centra DUBRAVKA.

3. Diskusia

4. Stanovisko RS

1 - Privitanie a oboznamenie s programom

Predseda RS privital &lenov a oboznamil s programom

2 — Oboznamenie pritomnych s investicnym zamerom neziskovej organizacie KINESIS.no,

Neziskovd organizacia KINESIS.no, PUpavovd 75, 841 Bratislava, SK predloZila $tudiu Sportového
centra DUBRAVKA vypracovanu Ing. Pavlom Marianim.

3- Diskusia

Ing. Pavol Mariani oboznamil pritomnych s predloZzenou Studiou (verzia 2.0) a ndsledne sa otvorila
diskusia z ktorej vzidli pripomienky a poZiadavky na investora zo strany RS.
RS Ziada investora, aby investor :

1. Rozsiril a asfaltovym povrchom upravil jestvujice parkovisko Skoly. Toto parkovisko mbze
investor vyuzivat v sulade s potrebami skoly (¢iZze od 16.00 — 6.00). Sucastou Upravy parkoviska je

aj vybudovanie pristupovej komunikacie.



2. Poskytoval moZnost

- ¢asovo neobmedzeného bezodplatného vyuzivania aredlu pocas vyu¢ovania mimo vykurovacej

sezony

- 2 hodiny denne bezodplatného vyuZivania aredlu pocas vyu€ovania vo vykurovacej

sezone

3. Zabezpedil letnu aj zimnu udrzbu Skolského aredlu (kosenie, Uprava, odpratavanie snehu...)

4- Stanovisko RS

Na zéklade hlasovania , kde 7 pritomnych bolo za podporenie navrhu, RS suhlasi s vybudovanim
Sportového centra DUBRAVKA v zmysle predlozenej studie verzie 2.0 a poziadaviek RS prednesenych

v diskusii.

Mena a priezviska ¢lenov rady Skoly, kontaktné udaje (vSetkych):

P.¢. |meno Funkcia Telefén E-mail

1. Ing. Jana Paskova predseda 0902165427 hrobonka@gmail.com

2. Mgr. Ing. Alexandra Vojtekovd |podpredseda  |0907737700 a.vojtekova@adlerka.sk

3. Ing. Martin Butkovsky Clen 0907433080 m.butkovsky @adlerka.sk
4. Gasparik Viktor Clen 0902256436 gasparik@outlook.sk

5. Pavel Suchy Clen 0901708996 suchypav@seznam.cz

6. Ing. Ondrej Kis Clen 0905469526 ondrej@okis.sk

7. Juraj Bago Clen 0948008575 juraj.bago@volkswagen.sk
8. Ing. Peter Sramko Clen 0908789304 starosta@lamac.sk

9. Ing. Juraj Kacer Clen 0903865846 juraj.kacer@gmail.com
10. RNDr. Martin Zatovic¢ Clen 0905751458 martin.zatovic@gmail.com
11. Ing. Igor Bendik Clen 0915771557 igor.bendik@strana-sas.sk

Zapisnicu vyhotovil dria 19.7.2016 :

Zapisnicu overil:

Ing. Jana Paskova

podpredseda rady Skoly
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